
BỘ KHOA HỌC VÀ
CÔNG NGHỆ

Số:
1495/QĐ-BKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
23 tháng
7 năm
2007

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Về việc đính chính Thông tư số 12/2007/TT-BKHCN

ngày 12/06/2007 của Bộ Khoa học và Công nghệ

BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12/11/1996, Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 104/2004/NĐ-CP ngày 23/03/2004 của Chính phủ về Công báo

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 54/2003/NĐ-CP ngày 19 tháng 05 năm 2003 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và Công

nghệ và Nghị định số 28/2004/NĐ-CP ngày 16/01/2004 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 54/2003/NĐ-CP;

Xét đề nghị của Ông Chánh Thanh tra Bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính sai sót về số thứ tự trình bày tại Mục II, Mục III Thông tư số

12/2007/TT-BKHCN ngày 12 tháng 06 năm 2007 của Bộ Khoa học và Công nghệ

hướng dẫn một số điều của Nghị định số 51/2006/NĐ-CP ngày 19 tháng 05 năm

2006 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực an toàn và

kiểm soát bức xạ như sau:

 

Nội dung Số thứ tự trong Thông

tư số

12/2007/TT-BKHCN

Số thứ tự

đính chính

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D13830

